

# کارت اقتصادی دندانپزشکی

در حال حاضر استفاده از کارت اقتصادی دندانپزشکی یکی از بهترین راه حل ها برای کم کردن هزینه ها محسوب میشود.

مهرز کارت یک راهکار ویژه برای کاهش هزینه ی خدمات دندانپزشکی درمانی و زیبایی میباشد. که به مشتریان خود این امکان را میدهد که ضمن مراجعه به معتبرترین مراکز، مناسب ترین هزینه ها را پرداخت کنند.

مهرز کارت امکان استفاده از خدماتی مثل دندانپزشکی در بخش درمان و زیبایی، مشاوره، پوست و مو، زنان را برای شما عزیزان فراهم میکند.

با تهیه **بیمه دندانپزشکی** میتوانید **تعرفه دندانپزشکی** درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

## کارت تخفیف دندانپزشکی چیست؟

یک اشتباه رایج در میان عموم مردم این است که طرح های پس انداز هزینه های دندان یا همان کارت تخفیف دندانپزشکی را با بیمه دندانپزشکی اشتباه میگیرند.

شما بعد از پرداخت هزینه ی اولیه میتوانید در طول سال از کلیه خدمات دندانپزشکی با هزینه های بسیار مناسبی بهره ببرید.

یکی از ویژگی های خوب کارت تخفیف دندانپزشکی این است که شما مدت زمان بسیار کوتاهی بعد از ثبت نام میتوانید از طرح دندانپزشکی خود استفاده نمایید. و هیچ محدودیت زمانی در استفاده از آن ندارید.

اگر جزء کسانی هستید که به بیمه دندانپزشکی دسترسی ندارید. یا قصد دارید از خدماتی بهره ببرید که تحت پوشش بیمه دندانپزشکی نمیباشد. داشتن یک کارت اقتصادی دندانپزشکی خوب مناسب ترین گزینه برای شماست.

## مزایای استفاده از کارت پزشکی مهرز:

• کاهش ۵۰٪ هزینه ها

از جمله مشکلاتی که در شهرهای بزرگ وجود دارد. بالا بودن مواد دندانپزشکی و دستمزد دندانپزشکان در مطب ها و کلینیک ها میباشد. که متأسفانه باعث میشود افراد کمتر بتوانند به سلامت دهان و دندان خود توجه کنند.

مهرز کارت بهترین کارت اقتصادی دندانپزشکی است. که تمامی خدمات عمومی و تخصصی دندانپزشکی، خدمات زیبایی دندان ها و طرح لبخند را با کسر ۵۰٪ هزینه ها در استان تهران و حومه، استان البرز، رشت، مشهد و ... ارائه مینماید.

• امکان پرداخت اقساطی

یکی از شرایط ویژه که مهرز کارت برای مشترکین خود در نظر گرفته است. پرداخت اقساطی برخی هزینه های دندانپزشکی مانند ارتودنسی و ایمپلنت است. از این جهت که این ۲ درمان دارای هزینه زیادی هستند مهرز کارت با هدف آسان کردن پرداخت هزینه ها توسط عموم مردم این امکان را فراهم کرده. که مشترک بتواند با تهیه کارت اقتصادی دندانپزشکی هزینه درمان را به صورت چند قسط در طی دوره درمان پرداخت کند.

• ارائه خدمات پوست و مو و زیبایی

از آنجایی که هیچ بیمه ای در ایران خدمات پوست و مو، و جراحی های زیبایی را تحت پوشش قرار نمیدهد. ولی در جامعه امروز توجه به زیبایی یک نیاز محسوب میشود، مهراز کارت با در نظر گرفتن نیاز مردم جامعه، گامی بزرگ برای کاهش ۳۰ درصدی هزینه های مربوط به زیبایی برداشته است.

## • ارائه خدمات با کیفیت توسط پزشکان مجرب

مراکز طرف قرارداد مهراز کارت، همگی مطب ها و کلینیک های خصوصی، با دستگاه های به روز و مجهز هستند.

از نظر رعایت بهداشت و تمیز بودن محیط مطب در سطح عالی هستند. پزشکان مطب ها استانداردهای لازم را هنگام درمان رعایت کرده و از نظر مواد مصرفی برای بیمار هیچ تفاوتی بین بیمار آزاد و بیمار دارنده مهراز کارت وجود ندارد.

دندان ها مروارید درون دهان بوده. و سلامتی آن ها بسیار حائز اهمیت میباشد. برای رسیدگی به دندان ها ویزیت شدن توسط دندانپزشک و ترمیم دندان ها امری واجب و ضروری میباشد. شما با داشتن کارت اقتصادی دندانپزشکی میتوانید از تمامی خدمات استفاده کنید.

حمایت سازمان های بیمه ای تنها شامل خدماتی مثل کشیدن دندانها، جرم گیری و ترمیم دندان ها میشود، هزینه سایر خدمات متنوع دندانپزشکی با مناسب ترین قیمت اقدام به کاهش هزینه مشتریان نموده است.

به همین علت مهراز کارت با ارائه ی خدمات متنوع دندانپزشکی با مناسب ترین قیمت اقدام به کاهش هزینه ی مشتریان نموده است.

ارائه خدمات دندانپزشکی در تمامی [مراکز درمانی مهراز کارت](#) در سراسر کشور

## چرا باید مهراز کارت بخریم ؟

اولین مزیت مهراز کارت هزینه ی ثبت نام پایین آن است.

برخلاف دیگر کارت های تخفیف موجود در بازار که گاهی قیمت بالایی دارند، مهراز کارت یک کارت اقتصادی با قیمت بسیار مقرون به صرفه و مناسبی است.

با مهراز کارت تخفیفات شگفت انگیز دریافت نمایید:

قطعا هدف اصلی از ارائه انواع کارت تخفیف کم کردن هزینه هاست.

مهراز کارت بهترین بیمه دندانپزشکی است که حداقل ۳۰ و حداکثر ۵۰ درصد تخفیف را در اختیار مشتریان قرار میدهد تا بتوانند با کمترین هزینه، عالی ترین خدمات را دریافت کنند.

با مهراز کارت محدودیتی در دریافت خدمات ندارید:

با خرید مهراز کارت هیچ محدودیتی در تعداد خدماتی که از آنها استفاده خواهید کرد ندارید.

در حقیقت شما یکبار مهراز کارت تهیه میکنید و به مدت یکسال به طور نامحدود از خدمات آن استفاده میکنید.

[خرید آنلاین مهراز کارت](#)

## چگونه مهراز کارت بخریم؟

لازم به ذکر است ثبت نام و دریافت مهراز کارت نیز به صورت آنلاین بوده و هیچ مرحله دشواری ندارد.

